
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации города 
Евпатории Республики Крым от 18.12.2024 №4017-п «Об условиях 

приватизации муниципального унитарного предприятия 
«ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» 

городского округа Евпатория Республики Крым

В целях реализации Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях» и Федеральный закон «О защите! конкуренции», в соответствии с 
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 
унитарных предприятиях», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 
08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, 
решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 26.12.2022 № 2-63/11 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым, на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годы», 
постановлением администрации города Евпатория Республики Крым от 20.05.2024 
№ 1228-п «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «ЕВПАТОРИЯ- 
КРЫМ-КУРОРТ» городского округа Евпатория Республики Крым», рассмотрев 
документальные материалы, предоставленные муниципальным унитарным предприятием 
«ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» администрации города Евпатория Республики Крым, 
администрация города Евпатория Республики Крым, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории 
Республики Крым от 18.12.2024 №4017-п «Об условиях приватизации муниципального 
унитарного предприятия «ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» городского округа Евпатория 
Республики Крым следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение №1 к передаточному акту , подлежащего приватизации 
имущественного комплекса МУП ««ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» городского округа 
Евпатория Республики Крым, утвержденного постановлением администрации города 
Евпатории Республики Крым от 18.12.2024 № 4017-п в новой редакции согласно 
приложению.



2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации города 
Евпатория Республики Крым внести соответствующие изменения в реестр 
муниципального имущества городского округа Евпатория Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию или размещению на официальном портале Правительства Республики 
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - 
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым -  в разделе «Документы», подраздел 
«Документы администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города 
Евпатория Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru


3

МУП «ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ»
городского округа Евпатория Республики Крым, 
утвержденного постановлением администрации города
Евпатория Республики Крым
от 18.12.2024 № 4017-п

В соответствии с актом приема-передачи в собственность ООО «ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОРТ» 
передаются:

1. Основные средства

№ п/п

Наименование; адрес 
(местоположение); категория 

земель; вид разрешенного 
использования; наличие 

обременений (аренда, залог и 
т.д.) с указанием реквизитов; 

наличие ограничений 
использования

Сведения о 
государственной 

регистрации права 
хозяйственного 

ведения

Кадастровый 
номер

Площадь, 
га

Кадастровая 
стоимость 

на дату 
проведения 
аудиторской 

проверки, 
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6
1.1. земельные участки на сумму 161347

1

Республика Крым, г.
Евпатория, ул. Полупанова, дом
10

Земельный
Договор аренды №3-н от 
01.01.2020 по земельному 
участку, расположенному 
по адресу Республика 
Крым, г. Евпатория, ул. 
Полупанова, дом 10 с 
кадастровым номером 
90:18:010109:215 
Обременений нет

90:18:010109:215 65,553 98387

2 Республика Крым, Сакский 
район, ул.Каламитская, 1 с 
кадастровым номером 
90:11:200301:947 
Обременений нет

Земельный 
Договор аренды №55-н 
от 20.05.2020 по 
земельному участку, 
расположенному по 
адресу Республика Крым, 
Сакский район, 
ул.Каламитская, 1 с 
кадастровым номером 
90:11:200301:947 
Обременений нет

90:11:200301:947 37 800 62960

ИТОГО (ед.): 2 Итого кадастровая стоимость участков подлежащих 
приватизации

161347



4

№ п/п

Наименование; адрес 
(местоположение); назначение; 

краткая характеристика; 
наличие обременений (аренда, 

залог и т.д.) с указанием 
реквизитов; наличие 

ограничений использования

Сведения о 
государственной 

регистрации права 
хозяйственного ведения

Кадастровый 
номер

Площадь, 
га

Кадастровая 
стоимость 

на дату 
проведения 
аудиторской 

проверки, 
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6
1.2. Объекты природопользования

Объекты природопользования не числятся

№ п/п

Наименование, назначение; 
краткая характеристика; адрес 

(местоположение); литер; 
площадь; этажность (в т. ч. 
подземная этажность) (для 

помещений - этаж, номер на 
этаже, площадь) 

с указанием наличия обременения 
(аренда, залог и т.д.)

Сведения о 
государственной 

регистрации права 
собственности и 

права 
хозяйственного 

ведения

Инвентарный 
номер основных 

средств по данным 
бухгалтерского 

учета

Стоимость по 
промежуточному 

балансу 
на 30.06.2024, тыс. руб.

1 2 3 4 5
1.3. Здания (помещения в зданиях), расположенные на земельном участке с кадастровым номером

1
Бар, Республика Крым, г.
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1979, 15,9, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:24 320009/1

0

2

Гараж, О, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1985, 262,3, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:16 320031

0

3
Дизельная, Л, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1972, 38, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:2111 320026

21

4
Душевые, П, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1985,253,5, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:33 320011

5

Клуб, Г, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1980, 1386, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:37 320009
304

6
Корпус 1, А, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1961, 1031,4, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:28 320001

243

7
Корпус 2, Б, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1960, 1038,3, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:29 320002

22966

8

Корпус 3, В, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1960, 1522,6, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:35 320003

766



5

9

Корпус 4, Е, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1962, 2313,7, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:34 320004

635

10

Корпус 5, Ж, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1969, 1545,9, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:38 320005

429

11

Корпус 6, С, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1994, 4156,4, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:22 320006

0

12
Корпус 7, И, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1967, 1482,2, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:30 320007

481

13

Летняя эстрада X, Республика 
Крым, г. Евпатория, ул.
Полупанова, д. 10, Нежилое, 1985,
578,7, м.кв., обременений нет

90:18:010109:21 320009/01

3

14

Прачечная Н, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1972, 79,7, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:31 320013/01

8

15

Медкорпус, Т, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1982, 1220,3, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:25 320008

0

16

Проходная, Ц, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1982, ,7,5 м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:19 320008

23

17

Овощехранилище, Ф (Хранилище), 
Республика Крым, г. Евпатория, ул. 
Полупанова, д. 10, Нежилое, 1960, 
143,8, м.кв., обременений нет

90:18:010109:17 320018

18

18

Проходная С (сторожка), 
Республика Крым, г. Евпатория, ул. 
Полупанова, д. 10, Нежилое, 1990, 
36, м.кв., обременений нет

90:18:010109:20 320016

29

19

Прачечная и мастерская, Д, 
Республика Крым, г. Евпатория, ул. 
Полупанова, д. 10, Нежилое, 1960, 
259,9, м.кв., обременений нет

90:18:010109:36 320013

0

20

Столовая, К, Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1969, 2799,4, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:23 320012

528

21

Теплица.Г, Республика Крым, г.
Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1972, 190,8, м.кв., 
обременений нет

90:18:010109:18 320016/01

21

22

Теплопункт Л., Республика Крым, 
г. Евпатория, ул. Полупанова, д. 10, 
Нежилое, 1995, 100,3, м.кв., 
|обременений нет

90:18:010109:26 320023/1

371



6

23
ТП-81, М (ТП-81), Республика 
Крым, г. Евпатория, ул.
Полупанова, д. 10, Нежилое, 1960, 
72, м.кв., обременений нет

90:18:010109:27 320017

0

24
Медпункт., Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Набережная, 
Нежилое, 31,1, м.кв., обременений 
нет

90:18:010106:362 320024/1

25
Туалет., Республика Крым, г. 
Евпатория, ул. Набережная, 
Нежилое, 15,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:010106:369 320024/2

26

Административное здание,А 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д. 1, Нежилое, год 
постройки не известен, 41,7, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:248

БП-000599

2

27

Библиотека, И ст.Прибрежная, 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д.1, 
Нежилое, 1967, 60, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:62

БП-000567

0

28

Бытовой корпус О, ст.Прибрежная, 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д.1, 
Нежилое, год постройки не 
известен, 223,8, м.кв., обременений 
нет

90:11:130501:12

БП-000753

0

29

Гараж С (Прибрежное), 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д. 1, 
Нежилое, 1973, 14, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:848

2

0

30

Летний кинотеатр, К (Кинотеатр на 
ст.Прибрежная), Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, 1967, 
259,7, м.кв., обременений нет

90:11:130501:63

БП-000613

0

31

Магазин X (Прибрежное), 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д.1, 
Нежилое, год постройки не 
известен, 38, м.кв., обременений 
нет

90:11:130501:1921

БП-000900

1

32

Проходная Г (Главный вход 
Прибрежное), Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д. 1, Нежилое, год 
постройки не известен, 3,5, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:65

БП-000610

и

33

Сарай Р ( комната отдыха 
Прибрежное), Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, 1973, 
59, м.кв., обременений нет

90:11:130501:1935

БП-000617

9

34 ПЧЛ, Лит.Ш ( помещение 
Прибрежное), Республика Крым, 90:11:130501:255 БП-000603

1



7

Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 43,2, м.кв., 
обременений нет

35

Склад П (Амбар , техомещение 
Прибрежное), Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д. 1, Нежилое, год 
постройки не известен, 92,6, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:1927

103104

8

36

Спальный корпус 1, Е 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, 1967, 
485,2, м.кв., обременений нет

90:11:130501:60

103116

55

37

Спальный корпус 2, Л 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д. 1, Нежилое, год 
постройки не известен, 1149,4, 
м.кв., обременений нет

90:11:130501:845

БП-000769

171

38

Спальный корпус 3, Д 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 107,6, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:58

БП-000855

16

39

Спальный корпус 4, М 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 127, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:66

БП-000615

18

40

Спальный корпус 5, 3 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 127, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:67

БП-000772

25

41

Спальный корпус 6, Б 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д. 1, Нежилое, год 
постройки не известен, 127, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:250

БП-000513

20

42

Спальный корпус 7, В 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 127, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:249

103117

20

43

Спальный корпус 8, Г 
ст.Прибрежная, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул. 
Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 127, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:59

БП-000855

0

44
Спальный корпус 9, Н 
ст.Прибрежное, Республика Крым, 
Сакский р-н, с Прибрежное, ул.

90:11:130501:254
320024/3

14



8

Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 31, м.кв., 
обременений нет

45

Столовая, Ж ст.Прибрежная, 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д.1, 
Нежилое, год постройки не 
известен, 1113,7, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:61

320024/4

83

46

ПЧЛ, ст.Прибрежная, Республика 
Крым, Сакский р-н, с Прибрежное, 
ул. Каламитская, д.1, Нежилое, год 
постройки не известен, 43,2, м.кв., 
обременений нет

90:11:130501:869

320024/5

47

Нежилое здание, ст.Прибрежная, 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д.1, 
Нежилое, год постройки 1974, 24,4, 
м.кв., обременений нет

90:11:130501:1934

320024/6

48

Туалет, ст.Прибрежная, 
Республика Крым, Сакский р-н, с 
Прибрежное, ул. Каламитская, д.1, 
Нежилое, год постройки не 
известен, 6,4, м.кв., обременений 
нет

90:11:1401011:2962

320024/7

-
здание по ул.Школьная,14-а* 
в том числе:

1596
49 Подсобное, Республика Крым, г. 

Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 6, м.кв., обременений нет

90:18:030103:3211 06-000266

50 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 26,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3210 06-000266

51 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3169 06-000266

52 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 34,5, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3180 06-000266

53 Подсобное, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул.
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 5,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3202 06-000266

54 Кабинет, Республика Крым, г.
Евпатория, пгт.Мирный, ул.
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3208 06-000266
-



9

бытовое, год постройки не 
известен, 17,3, м.кв., обременений 
нет

55 Основное, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 64,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3191 06-000266

56 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17,5, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3212 06-000266

57 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3214 06-000266

58 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 18,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3216 06-000266

59 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 24,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3247 06-000266

60 Основное, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 4,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3258 06-000266

61 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17,2, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3291 06-000266

62 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3280 06-000266

63 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3236 06-000266

64 Основное, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3217 06-000266



10

бытовое, год постройки не 
известен, 12,1, м.кв., обременений 
нет

65 №11, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3219 06-000266

66 №13, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3221 06-000266

67 №15, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3223 06-000266

68 Кабинет, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3225 06-000266

69 №18, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 30,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3227 06-000266

70 №20, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3229 06-000266

71 №22, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3231 06-000266

72 №24, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3233 06-000266

73 №26, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3235 06-000266

74 №28, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3238 06-000266
-



11

бытовое, год постройки не 
известен, 16,5, м.кв., обременений 
нет

75 №30, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 34, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3240 06-000266

76 №32, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3242 06-000266

77 №34, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3244 06-000266

78 №36, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 18,1, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3246 06-000266

79 Помещение 1-3, Республика Крым, 
г. Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 12,1, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3248 06-000266

80 №37, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3250 06-000266

81 №39, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3252 06-000266

82 №41, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3254 06-000266

83 №43, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 30,2, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3256 06-000266

84 №44, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3257 06-000266
-



12

бытовое, год постройки не 
известен, 30,3, м.кв., обременений 
нет

85 №47, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3261 06-000266

86 №48, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3262 06-000266

87 №51, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3265 06-000266

88 №53, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3267 06-000266

89 №55, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3270 06-000266

90 №57, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3272 06-000266

91 №59, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3274 06-000266

92 №61, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3276 06-000266

93 №83, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3170 06-000266

94 №85, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3172 06-000266
-



13

бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

95 №87, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3174 06-000266

96 Помещение 4-6, Республика Крым, 
г. Евпатория, пгт.Мирный, ул.
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3279 06-000266

97 №63, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3281 06-000266

98 №65, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3283 06-000266

99 №67, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3285 06-000266

100 №69, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 30,2, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3287 06-000266

101 №71, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3289 06-000266

102 №73, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3292 06-000266

103 №75, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 29,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3294 06-000266

104 №77, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3296 06-000266
-



14

бытовое, год постройки не 
известен, 17,4, м.кв., обременений 
нет

105 №79, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3298 06-000266

106 №81, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3300 06-000266

107 Помещение 1-3, Республика Крым, 
г. Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 12,1, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3176 06-000266

108 №89, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3178 06-000266

109 №91, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3181 06-000266

110 №93, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3183 06-000266

111 №95, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 30,2, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3185 06-000266

112 №97, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3187 06-000266

ИЗ №99, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3189 06-000266

114 №101, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3192 06-000266
-



15

бытовое, год постройки не 
известен, 29,3, м.кв., обременений 
нет

115 №103, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3194 06-000266

116 №105, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3196 06-000266

117 №107, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3198 06-000266

118 №109, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3200 06-000266

119 №111, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3203 06-000266

120 №113, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3205 06-000266

121 Подвал, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 687,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3207 06-000266

122 №39, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3259 06-000266

123 №86, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3173 06-000266

124 №60, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3275 06-000266
-



16

бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

125 №92, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3182 06-000266

126 №110, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3201 06-000266

127 №56-57, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 67,2, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3215 06-000266

128 №74, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3293 06-000266

129 №98, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3188 06-000266

130 №53-55, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул.
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 29,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3213 06-000266

131 №58, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3273 06-000266

132 №29, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3239 06-000266

133 №68, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3286 06-000266

134 №114, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3206 06-000266
-



17

бытовое, год постройки не 
известен, 18,1, м.кв., обременений 
нет

135 №19, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3228 06-000266

136 №1-3, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 12,1, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3278 06-000266

137 №54, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,5, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3268 06-000266

138 №52, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3266 06-000266

139 №66, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3284 06-000266

140 №4-6, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3218 06-000266

141 №100, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3190 06-000266

142 №33, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,7, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3243 06-000266

143 №64, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3282 06-000266

144 №112, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3204 06-000266
-



18

бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

145 №106, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,5, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3197 06-000266

146 №40, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3253 06-000266

147 №56, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 34, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3271 06-000266

148 №4-6, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3177 06-000266

149 №90, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3179 06-000266

150 №25, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3234 06-000266

151 №38, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3251 06-000266

152
№31, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 17, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3241 06-000266

153 №104, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3195 06-000266

154 №62, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3277 06-000266
-



19

бытовое, год постройки не 
известен, 18,1, м.кв., обременений 
нет

155 №82, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 34, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3301 06-000266

156 №88, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 18,1, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3175 06-000266

157 №14, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3222 06-000266

158 №16, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3224 06-000266

159 №102, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3193 06-000266

160 №46, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3260 06-000266

161 №80, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,5, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3299 06-000266

162 №94, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3184 06-000266

163 №72, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,4, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3290 06-000266

164 №76, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3295 06-000266
-



20

бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

165 №108, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 34, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3199 06-000266

166 №4-6, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3249 06-000266

167
№35, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3245 06-000266

168 №96, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 30,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3186 06-000266

169 №50, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3264 06-000266

170 №42, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 15,5, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3209 06-000266

171 №42, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3255 06-000266

172 №49, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 29,3, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3263 06-000266

173 №12, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,9, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3220 06-000266

174 №70, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально-

90:18:030103:3288 05-000266
-



21

бытовое, год постройки не 
известен, 30,3, м.кв., обременений 
нет

175 №84, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3171 06-000266

176 №27, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,8, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3237 06-000266

177 №78, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

90:18:030103:3297 06-000266

178 №21, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 16,6, м.кв., обременений 
нет

80:18:030103:3230

179 №23, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт.Мирный, ул. 
Школьная, д. 14-А, Коммунально
бытовое, год постройки не 
известен, 29,3, м.кв., обременений 
нет

80:18:030103:3232

180 Коридор, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт. Мирный, ул. 
Школьная, д.14 А, помещение 1-3

Отсутствует
-

-

181 Коридор, Помещение 4, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 4

Отсутствует - -

182 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 1

Отсутствует - -

183 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение II

Отсутствует -

184 Коридор, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт. Мирный, ул. 
Школьная, д.14 А, помещение 7

Отсутствует - -

185 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 
III

Отсутствует

186 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 
IV

Отсутствует

187 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение V

Отсутствует -



22

188 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 
VI

Отсутствует - -

189 Коридор, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт. Мирный, ул. 
Школьная, д.14 А, помещение 7

Отсутствует -

190 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение
III

Отсутствует

191 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 
IV

Отсутствует

192 Коридор, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт. Мирный, ул. 
Школьная, д.14 А, помещение 7

Отсутствует - -

193 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 
III

Отсутствует

194 Лестничная клетка, Республика 
Крым, г. Евпатория, пгт. Мирный, 
ул. Школьная, д.14 А, помещение 
IV

Отсутствует

195 Коридор, Республика Крым, г. 
Евпатория, пгт. Мирный, ул. 
Школьная, д.14 А, помещение 7

Отсутствует -

ИТОГО (ед.): 197 обременения 
отсутствуют 28896

1.4. Сооружения, расположенные на земельном участке с кадастровым номером
Сооружения не числятся

№ 
п/п

Наименование, назначение, краткая 
характеристика, адрес (местоположение) 

с указанием наличия обременения 
(аренда, залог и т.д.)

Г од выпуска, 
год и основание 
приобретения

Инвентарный 
номер основных 

средств по 
данным 

бухгалтерского 
учета

Стоимость по 
промежуточному 

балансу 
на 30.06.2024, тыс. 

руб-

1 2 3 4 5
1.5. Транспортные средства

1

идентификационный 
номер(УВЧ):ОТСУТСТВУЕТ; марка, 
модель ТС:ЗИЛ ММ3 4502; 
наименование (тип ТС) Грузовые 
автомобили; год изготовления ТС-1981; 
модель, №двигателя 130 47152, 029750; 
кузов (кабина, прицеп) № 
ОТСУТСТВУЕТ; цвет кузова (кабины, 
прицепа): голубой; мощность двигателя, 
л.с.-150 ; регистрационный знак: 
А665РХ82; выдан ГИБДД ОТД. 5 МРЭО 
ГИБДД МВД ПО Р.КРЫМ 06.08.2015г., 
ПТС серия 82 ОЕ 605105 выдан ОТД. 5 
МРЭО ГИБДД МВД ПО Р.КРЫМ

1981 передано в 
хозяйственное ведение

510020 232

2

идентификационный
HOMep(VIN):Y7D270500X1007880; марка, 
модель ТС: ГАЗ 2705; наименование (тип

1999 передано в 
хозяйственное ведение

510170 187



23

ТС): Специализированные автомобили 
санитарные; год изготовления ТС-1999; 
модель, №двигателя 40260F Х0028925; 
кузов (кабина прицеп)№270500Х0003634; 
цвет кузова: белый; мощность двигателя, 
л.с.-100; регистрационный знак 
А662РХ82; выдан ГИБДД ОТД 5 МРЭО 
ГИБДД МВД ПО Р.КРЫМ 06.08.2015г., 
ПТС серия 82 ОЕ 605103 выдан ОТД.5 
МРЭО ГИБДД МВД ПО Р.КРЫМ

3

идентификационный номер (VIN): 
Y7D270500W1005101; марка, модель ТС: 
ГАЗ 270500; наименование(тип ТС) 
Грузовые автомобили фургоны; год 
изготовления ТС -1998; модель, № 
двигателя 40260F W0048807; цвет 
кузова: синий; мощность двигателя, л.с,- 
100; регистрационный знак: А668РХ82; 
выдан ГИБДД ОТД. 5 МРЭО ГИБДД 
МВД ПО Р. КРЫМ 06.08.2015г., ПТС 
серия 82 ОЕ 605104 выдан ОТД. 5 МРЭО 
ГИБДД МВД ПО Р.КРЫМ

1998 передано в 
хозяйственное ведение

510050 162

4

идентификационный номер (VIN): 
отсутствует; марка, модель ГАЗ 311000; 
наименование (тип ТС) легковые 
автомобили седан; год изготовления 1999; 
модель, № двигателя 402НХ0074788; цвет 
кузова белый; мощность двигателя 100 л. 
с.; регистрационный знак А671РХ82, 
выдан 06.08.2015 ОТД. 5 МРЭО ГИБДД 
МВД ПО Р. КРЫМ

1999 передано в 
хозяйственное ведение

510120 80

5

идентификационный номер (VIN): 
ХТА240700Т0954688; марка, модель ВАЗ 
2107; наименование (тип ТС) легковые 
автомобили седан; год изготовления 1996; 
модель, № двигателя 2103; цвет кузова 
светло-бежевый; мощность двигателя 70 
л. с.; регистрационный знак А850РХ82, 
выдан 18.08.2015 ОТД. 5 МРЭО ГИБДД 
МВД ПО Р. КРЫМ

1996 передано в 
хозяйственное ведение

500210 0

6 идентификационный номер (VIN): 
отсутствует; марка, модель 1KARUS250- 
59; наименование (тип ТС) автобусы 
длиной >8м, но <12м; год изготовления 
1985; модель, № двигателя D2356HM6U 
101391163; цвет кузова,бежевый;
мощность двигателя 231 л. с.; 
регистрационный знак А426РХ82, выдан 
30.07.2015 ОТД. 5 МРЭО ГИБДД МВД 
ПО Р. КРЫМ

1985 передано в 
хозяйственное ведение

510040 0

7 идентификационный номер (VIN): 
отсутствует; марка, модель IKARUS255; 
наименование (тип ТС) автобусы длиной 
>5м, но <8м; год изготовления 1975; 
модель, № двигателя D2156U6U10089784; 
цвет кузова бело-синий; мощность 
двигателя 256 л. с.; регистрационный знак 
А423РХ82, выдан 30.07.2015 ОТД. 5 
МРЭО ГИБДД МВД ПО Р. КРЫМ

1975 передано в 
хозяйственное ведение

510010 0

8 идентификационный номер (VIN): 510140 102



24

Y7D322100W1004796; марка, модель ГАЗ 
32217; наименование (тип ТС) легковые 
автомобили прочие; год изготовления 
1998; модель, № двигателя 
40260FW0042219; цвет кузова белый; 
мощность двигателя 100 л. с.; 
регистрационный знак А664РХ82, выдан 
06.08.2015 ОТД. 5 МРЭО ГИБДД МВД 
ПО Р. КРЫМ 1998 передано в 

хозяйственное ведение
9 идентификационный номер (VIN): Y 

7ВА09312АВ000446; марка, модель ТС 
Богдан-А 09312; наименование (тип ТС) 
автобусы длиной >5м, но <8м; год 
изготовления 2010; модель, № двигателя 
4HG1-T 669198; цвет кузова белый; 
мощность двигателя 121л. с.;
регистрационный знак А419РХ82, выдан 
30.07.2015 ОТД. 5 МРЭО ГИБДД МВД 
ПО Р. КРЫМ

2010 передано в 
хозяйственное ведение

901097 51

10 идентификационный номер (VIN): 
KNHYR731247153614; марка, модель 
KIA PREGIO; наименование (тип ТС) 
автобусы длиной >5м; год изготовления 
2004; модель, № J2 372758; цвет кузова 
серый; мощность двигателя 85 л. с.; 
регистрационный знак А395РХ82, выдан 
30.07.2015 ОТД. 5 МРЭО ГИБДД МВД 
ПО Р. КРЫМ

2004 передано в 
хозяйственное ведение

520200 170

ИТОГО (ед.): 10 обременения 
отсутствуют 984

1.6. Передаточные устройства, машины и оборудование
отсутствуют

1.7. Инструмент
отсутствует

1.8. Вычислительная техника
отсутствует

1.9. Прочие основные средства
1 D принтер Picaso 3D Designer XL 69
2 SVS Audiotechnik FS-12A активная 

акустическая система 55

3 SVS Audiotechnik FS-15A активная 
акустическая система 64

4 SVS Audiotechnik FS-15A активная 
акустическая система (1) 64

5 SVS Audiotechnik FS-18A SUB 
активный сабвуфер 77

6 SVS Audiotechnik FS-18A SUB 
активный сабвуфер (1) 77

7 Алмаг-02 исп.2 67
8 Алмаг-02 исп.2 (1) 67
9 аппарат инфузионный для газовых 

инъекций СО2 indap insuf с 
принадлежностями

113

10 Аппарат низкочастотной физиотерапии
"АМПЛИПУЛБС-5ДС" 19

11 Аппарат Радиус Интер СМ 
(СМТ,ДДТ,ГТ,ТТ,ФТ,ИТ) 44

12 Аппарат УФ оббеззараживающий для 0



25

воды "УФО-КР-ЗО"
13 Артезианская скважина 6371 10
14 Асфальтовое покрытие на 

ст.Прибрежная 0
15 Бак для нагрева воды на ММУ-2000 с 

н/ж стали 0

16 Бассейн плавательный сборный 
7,0* 1,5м 0

17 Бетонная площадка под модульную 
сцену с видео и звуковым оборудованием 
и трибунами для зрителей

53

18 Благоустройство 19
19 Благоустройство пансионата на ст. 

Прибрежная 0

20 Благоустройство пляжа на ст. 
Прибрежная 0

21 Ванна водолечебная "ОККЕРВИЛЬ" 
модификация-аэромассажная А16 173

22 ванна гидромассажная 27
23 ванна гидромассажная Стелла 32
24 Вентиляционная система 0
25 Водопровод и канализация 9
26 Воркаут площадка 416
27 Ворота для пляжного футбола 72
28 Входная группа 44
29 Вышка спасательная 71
30 Дорожка деревянная пляжная для МГН 

ширина 120 см 153

31 душевая кабинка из двух сегментов 63
32 Душевая кабинка из одног сегмента 22
33 здание туалета 0
34 ингалятор ОУФНУ 4
35 информационная вывеска на входную 

группу 25

36 кабинка для переодевания из двух 
сегментов 60

37 кабинка для переодевания из одного 
сегмента 32

38 Камера холодильная КХН-6 40
39 Камера холодильная КХН-6 33
40 Камера холодильная КХН-6 м3 с 

агрегатом и воздухоохладителем 0

41 Камера холодильная КХС-16 0
42 Камера холодильная низ.темп.КХН-6 0
43 Камера холодильная с темп.КХС-12 75
44 Камера холодильная ср. темп.КХС-6 0
45 Камера холодильная ср. темп.КХС-6 0
46 Камера холодильная ср.темп. 15 куб.м 

КХС 34

47 Камера холодильная ср.темп.КХС-16 0
48 Камера холодильная ср.темп.КХС-6 0
49 Камера холодильная ср.темп.КХС-6 0
50 Камера холодильная ср.темп.КХС-6,61 

с моноблоком ММ-113 0

51 Канализация юо1
52 Квадрокоптер DJI Mavic 2 Zoom 27
53 Комплект интерактивный мобильный 

78+acc/INV30/STWP06/l 30

54 Комплект интерктивный мобильный 30



26

55 Комплект мультимедийный Samsung
55 со стойкой 26

56 Комплект мультимейдийный 26
57 Кондиционер Daichi ICE 

35AVQ1/ICE35FV1 30

58 Кондиционер NeoClima NCS60AH3 0
59 Кондиционер NeoClima NCS60AH3 0
60 Кондиционер NeoClima NCS60AH3 0
61 Кондиционер Бирюса 18 45
62 Котел для приготовления пищи

КПЭМ-250 0

63 Котел для приготовления пищи КЭ-250 0
64 Котел пищеварочный стационарный 

КПЭМ-250/9Т 68
65 Котел пищеварочный стационарный 

КПЭМ-250/9Т 68

66 Котел электрический ЭКО-105/3 80 32
67 Котел электрический ЭКО-105/3 80 32
68 Кресло-коляска пляжная плавающая в 

комплекте 109
69 Кресло-коляска пляжная плавающая в 

комплекте №2 109
70 Мармит 2-блюд МСЭ-2 0
71 Матричная лазерная головка 

импульсного излучения МЛ-635-40 26

72 Машина для очистки песка "Пескарь 
ПМ-2" 620

73 Машина посудомоечная ОВМ-Ю80 0
74 Машина протирочная МП-800 0
75 Модульное помещение для хранения 

спецоборудования 132

76 Модульный сценический комплекс 719
77 Моноблок Apple 27 Intel Core i5 8500В 

серебристый 49

78 моноблок тендер 49
79 Монтажный комплект светодиодного 

уличного экрана, размер
4850*2930*90мм

450

80 МФУ Canon imagePROGRAF ТМ -300 25
81 Навес от солнца 1 74
82 Навес от солнца 2 74
83 навес от солнца 3 74
84 навес от солнца 4 74
85 Ноутбук Lenovo IdeaPad L340-15 API 1
86 Ограждение с воротами 2
87 очистные сооружения ,Прибрежное 2281
88 пандус секционный 3 м к системе 

пляжных дорожек для МГН 55
89 пандус трехсекционный 9 м к системе 

пляжных дорожек для МГН 165
90 Пароконвектомат UNOX XV-893 112
91 Пароконвектомат UNOX XV-893 112
92 Пароконвектомат LTNOX XV-893 112
93 Пароконвектомат UNOX XV-893 

2021г 62
94 Печь пароконвекционная UNOX 803G 81
95 Пляж 0
96 Прилавок ППН-70КМ-003 16
97 Прилавок ППН-70КМ-003 №2 16



27

98 Силовой комплекс - SL-101.1 0
99 Сковорода электрическая СЭМ-0,5 

стандаот 0
100 Сковорода электрическая ЭСК-90-0,47- 

70 47

101 Спортивный комплекс 228
102 Стойка администратора 0
103 Стойка администратора 0
104 Стойка адмиристратора 2021 32
105 Счетчик для учета тепловой энергии 0
106 Тактильно-звуковая мнемосхема для 

входной группы 99
107 Тахограф Drive Smart СКЗИ 33
108 Теплосеть внешняя 0
109 Термостат электрический 

суховоздушный ТС-1/80 СПУ 37

НО Тестомесильная машина Л 4ХТВ 0
111 Торгмаш машина протир.-резат. МПР- 

350М 27

112 Трактор-газонокосилка MTD RF 125 0
ИЗ Трибуна на 50 мест без навеса 357
114 Туалетная кабина для OB 1 72
115 Туалетная кабина для ОВ 2 72
116 Универсальная спортивная площадка 0
117 Фотоаппарат зеркальный Nikon 23
118 Футбольное поле 1465
119 Холодильник НОРД-431 0
120 Холодильник НОРД-431 0
121 Холодильник НОРД-431 0
122 Холодильник НОРД-431 0
123 Холодильник НОРД-431 0
124 Холодильный агрегат СФЕ9513 0
125 Частотный преобраователь ESQ-760- 

4Т01.11/15кВт,380В 78

126 Шкаф пекарский 3-секц. ЭШ-ЗК 60
127 электростанция FUBAG BS 3500Duplex 

бензиновая 13

ИТОГО(ед.):127 обременения 
отсутствуют 10939

Итого по разделу 1 «Основные средства» (указывается балансовая стоимость 
подлежащих приватизации активов)без учета суммы вложений во 
внеоборотные активы (п.4) 60597

2. Нематериальные активы

№ п/п

Наименование, назначение, краткая 
характеристика с указанием наличиг 
обременения (выданные лицензии, 

совместное владение и т.д.)

Наименование, дата и 
номер документа о 

регистрации права на 
актив

Дата 
постановк 
и на учет

Стоимость по 
промежуточному 

балансу 
на 30.06.2024, тыс. 

руб.
1 2 3 4 5

1

Лицензия программного комплекса "Кинт: 
"Управление санаторием"

Приобретено у КИНТ- 
СЕРВИС ООО согласно 
накладной№ 383 от 
23.08.2021 23.08.2021

39

2

Программный комплекс "Медицина" Приобретено у КИНТ- 
СЕРВИС ООО согласно 
накладной№ 383 от 
23.08.2021

23.08.2021 22



28

3

Програмный комплекс "Гостиница" Приобретено у КИНТ- 
СЕРВИС ООО согласно 
накладной№ 383 от 
23.08.2021

23.08.2021 22

4

Програмный комплекс "Питание" Приобретено у КИНТ- 
СЕРВИС ООО согласно 
накладной№ 383 от 
23.08.2021

23.08.2021 12

Итого по разделу 2 «Нематериальные активы» 95

3. Оборудование к установке

№ 
п/п

Наименование, назначение, краткая 
характеристика, адрес 

(местоположение)

Год выпуска, 
приобретения 
(сведения о 

государственной 
регистрации - при 

наличии)

Инвентарный 
номер 

основных 
средств по 

данным 
бухгалтерского 

учета

Стоимость по 
промежуточному 

балансу 
на 30.06.2024, тыс. 

руб.

1 2 3 4 5
3.1. Оборудование к установке

Оборудование к установке не числится

4. Вложения во внеоборотные активы

№ 
п/п

Наименование, назначение, краткая характеристика 
(месторасположения для 4.1 - 4.2)

Стоимость по промежуточному 
балансу на 30.06.2024, 

тыс. руб.
1 2 3

4.1. Строительство объектов основных средств
не числится

4.2. Л риобретение объектов основных средств
не числится

4.3. Г риобретение нематериальных объектов
не числится

4.4. Г еревод молодняка животных в основное стадо
не числится

4.5. Г риобретение взрослых животных
не числится

4.6. Прочие
не числится

Итого по разделу 4 «Вложения во внеоборотные активы» не числится

5. Доходные вложения в материальные ценности

№ 
п/п Вид материальных ценностей

Основание 
(договор 

аренды и т.п.)

Срок 
временного 

пользования, 
владения

Стоимость по 
промежуточному 

балансу 
на 30.06.2024, тыс. руб.

1 2 3 4 5
Вложения в недвижимое имущество не числится

6. Производственные запасы



29

№ п/п Наименование Стоимость балансу на 30.06.2024г. тыс. руб.
1 2

6.1. Сырье и материалы
_____________________________________ И 874

6.2. Топливо
126

6.3. Тара и тарные материалы

6.4. Запасные части
6

6.5. Прочие (в том числе инвентарь и хозяйственные принадлежности 
и ТМЦ учитываемые на счете 43)

2 363
6.6 Расходы на продажу
6.7 Резерв под снижение стоимости запасов
Итого по разделу 6 «Производственные запасы» 14 369

7. Затраты на производство
№ п/п Вид затрат Стоимость по балансу на 30.06.2024г, тыс. 

руб.
1 2 3

7.1. Основное производство
Не числится

7.2. Вспомогательные производства
Не числятся

7.3. Обслуживающие производства и хозяйства
Не числятся

7.4. Прочие
Не числятся

1.1. Итого по разделу 7 «Затраты на производство»

8. Готовые изделия

№ п/п Наименование, вид товара 
(продукции) Код ОКП Ед.

измерения Количество
Стоимость по балансу 
на 30.06.2024г., тыс. 

руб.
1 2 3 4 5 6

8.1. Товары
Не числятся

8.2. Готовая продукция
Не числятся

8.3. Товары отгруженные
Не числятся

Готовые изделия не числятся

9. Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям на 30.06.2024 г. - не числится.

10. Денежные средства

10.1. Касса на 30.06.2024 - 127 тыс. рублей.
10.2. Переводы в пути на 30.06.2024 - 0 тыс, рублей.

№ п/п Наименование, местонахождение и ОГРН кредитной организации 
(номера счетов, суммы средств на счете)

Стоимость по промежуточному 
балансу на 30.06.2024 г., тыс. руб.

1 2 3
10.3. Расчетные счета



30

1

40702810142600100564, Российский Национальный Коммерческий 
Банк, РФ, Республика Крым, 295000 г. Симферополь, ул. Набережная 
им 60-летия СССР,д.34, ОГРН 1027700381290 0,00

2

40702810242600100419, РНКБ БАНК (ПАО), РФ, Республика Крым, 
295000 г. Симферополь, ул. Набережная им 60-летия СССР,д.34, 
ОГРН 1027700381290 13 731

3
40702810504130000078, АО "ГЕНБАНК", 295011, Республика
Крым,г.Симферополь,ул.Севастопольская,д.13, ОГРН 1137711000074 144

10.4. Валютные счета
Не числится

10.5. Специальные счета в банках

10.6. Депозитные счета в банках
1 Не числится

1.2. Итого по разделу 10 «Денежные средства» 14 002

11. Финансовые вложения

№ 
п/п Вид вложений

Наименование, 
местонахождение и ОГРН 

эмитента (дебитора)

Дата 
приобретения

Дата 
погашения 

(при наличии)

Стоимость по балансу 
на 30.06.2024, тыс. руб

1 2 3 4 5 6
11.1. Акции, доли, паи

11.2. Вклады по договору простого товарищества

11.3. Долговые ценные бумаги
_________________

11.4. Предоставленные займы
_________________

11.5. Прочие
______________________

Финансовые вложения не числятся
12. Дебиторская задолженность

№
Наименование дебитора, 

местонахождение и ОГРН

Основание возникновения
Дата 

исполнения

Стоимость по 
балансу на 

30.06.2024 г., 
тыс. руб.

п/п (договор от

№_____, вексель, иное)

1 2 3 4 5
12.1. Долгосрочная задолженность
(платежи по которой ожидаются более чем через 12 месяцев после отчетной даты)

Не числится
12.1.1. Долгосрочная задолженность просроченная

________________„1 Не числится
12.2. Краткосрочная задолженность
(платежи по которой ожидаются в течение 12 месяцев после отчетной даты) 
Счет 62 «Расчеты с покупателями и заказчиками»

1 ГКУ "Дирекция ОДОТСЗН г. 
Москвы"

Итого
В том числе:

текущая

1 973

Контракт 
0373200041522001154.3 от 

17.10.2022 г.
658

Контракт 
0373200041522001157.4 от 

17.10.2022 г.
658

Контракт 
0373200041522001282.1 от 

17.10.2022 г.
657



31

2 МБОУ "Средняя школа №18 с 
крымскртатарским языком 
обучения города Евпатории 
Республики Крым"

Контракт 40-Л от 
18.04.2024г. текущая 306

3
ООО "Агентство "Голубая 
лагуна"

Контракт 03/02 от 
03.02.2023г.

Подтвержденн 
ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.

520

ИТОГО задолженность по покупателям и заказчикам (1-3) 2 799

4 Налоги счет 68 «Расчеты по 
налогам и сборам» текущая 97

5
Резервов сомнительной 
(просроченной) задолженности 
Счет 63 «Резерв по 
сомнительной задолженности»

-2 359

Счет 60 «Расчеты с поставщиками и подрядчиками»

6 Безнос Александр Викторович Без договора текущая 59

7 БИОСФЕРА ООО Договор 028-ОТ/22 от 
01.03.2022г. текущая 21

8 БР ДИСТРИБЬЮШЕН ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
64

9 ГКУ "Дирекция ОДОТСЗН г.
Москвы" б/н текущая 74

10 ГЛАДЫШЕВ ВАДИМ
БОРИСОВИЧ ИП Основной договор текущая Менее 1

11 Глушко Антон Сергеевич Договор 13-ГЕК от 
10.05.2016 г. текущая 1

12 ДИЗО пеня 55 от 22.05.2020 г.
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
36

13 ДПО РСО-РАЗВИТИЕ АНО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
20

14 Ерохин Игорь Александрович
ИП Основной договор текущая 18

15 ИНТЕРНЕТ РЕШЕНИЯ ООО Основной договор
Подтвержденн 

ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.

17

16 ИП Громова Ольга Николаевна Основной договор Текущая 7

17 ИП Зинштейн Харитон 
Владимирович Договор 33 от 14.03.2019г. текущая 42

18 ИП Кишеня Вячеслав 
Александрович

Договор № 20 с 01.01.22г. 
по 31.12.22г.

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
Менее 1

19 ИП Терещук Павел 
Анатольевич Договор 68 от 15.03.2023г.

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
Менее 1



32

20 ИСАКОВА ВАЛЕНТИНА
АЛЕКСЕЕВНА ИП

Договор 151 от 
11.05.2023г.

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
2

21 Иссон ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
26

22 Ишмуратова Карамат 
Тулкуновна ИП Основной договор текущая 97

23 КАРК ЮК ЮРКОРПУС Основной договор текущая 35

24 КЕРАМИКА ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
48

25 КЖД» Договор 16-СМЭУ-1/18 от 
30.03.2018г.

Подтвержденн 
ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.

2

26 Корпорация ЗНАК ООО Основной договор текущая 41

27 КРАВЧЕНКО ТАТЬЯНА
ПАВЛОВНА ИП Основной договор текущая 4

28 Крым Гидросервис Договор 283 от 
19.09.2022г. текущая 4

29 КРЫМБИЗНЕСАГРОСОЮЗ 
ООО Основной договор текущая 67

30 КРЫМЭКОРЕСУРСЫ ГУП РК Договор А06/1680/ЮЛ/23 
от 23.01.2023г. текущая 11

31 КРЫМЭНЕРГО ГУП РК пеня текущая 1

32 Лохматов Николай 
Владимирович Договор 06 от 27.03.2018г.

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
48

33
Манго Телеком ООО

Итого
В том числе:

текущая

2

Договор 16729249 от 
01.02.2019г. Менее 1

Договор LX#P042514 от 
01.03.2019г. 2

34 Масло Сергей Петрович Основной договор
Подтвержденн 

ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.
108

35 МАУ ЕКЭЦ МАЛЫЙ 
ИЕРУСАЛИМ Основной договор текущая 33

36
МБОУ "Средняя школа №18 с 
крымскртатарским языком 
обучения города Евпатории 
Республики Крым"

Договор на ком. услуги от 
01.09.2021 г. текущая 196

37

МБОУ Заозерненская средняя 
школа города Евпатории 
Республики Крым Договор 29/18 от 

31.08.2018г. текущая 4



33

38

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
МИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЕВПАТОРИЯ РЕСПУБЛИКИ 
КРЫМ

Основной договор текущая 1

39 Николаева Марина Михайловна Договор 15/05 от 
15.05.2024г. текущая 40

40 Новиков Александр Викторович Договор 4 от 29.01.2018г.
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
Менее 1

41 НОВИКОВА ВИКТОРИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА ИП Основной договор

Подтвержденн 
ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.

72

42 ООО "Коммерсантъ 
КАРТОТЕКА" Без договора текущая 7

43 ОРБИТА ХОТЕЛ 
МЕНЕДЖМЕНТ ООО Основной договор

Подтвержденн 
ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.
10

44 ОСИЧЕНКО ДМИТРИЙ 
ЮРЬЕВИЧ ИП Основной договор

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
13

45

ПЕТУХОВ ИВАН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ ИП

Итого:
В том числе:

текущая

101

Договор 78 от 11.09.2019 
г. 34

Основной договор 67

46 ПРЕТОРИЯ-КРЫМ ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
5

47 Пульт.ру ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
1

48 ПФ СКБ Контур АО Основной договор текущая 30

49 РААДЭ ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
1

50 САК ЭНЕРГОГАРАНТ 
Ростовский филиал ПАО Основной договор

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
2

51 СЕРГИЕНКО АЛЕКСАНДР 
ЮРЬЕВИЧ ИП Основной договор

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
37 .

52 Сергиенко Юрий Михайлович
ИП Договор 30 от 21.03.2019г. текущая 300

53 СК ГАЙДЕ АО Договор 602/19-07 от 
13.02.2019г.

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
13

54 СОКОЛОВА НАТАЛЬЯ
АНАТОЛЬЕВНА ИП Основной договор

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
20

55 СТРОЙАГРОПРОЕКТ ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
1



34

56 ТАКСКОМ ООО Договор 1 от 30.06.2015г.
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
И

57 ТЕХНОМИР ООО Основной договор
Сомнительная, 
создан резерв 

100%
17

58

Управление Федерального 
казначейства по Республике 
Крым (ЕМОВО-филиал ФГКУ 
УВО ВНГ России по 
Республике Крым

Договор 3012 от 
01.06.2021г.

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
Менее 1

59
ФБУЗ "ЦГиЭ в РК и г.

Севастополе"

Итого:
В том числе:

текущая
13

Договор 232 от 
26.02.2019г. 6

Договор 409/27 от 
20.05.2016г. 7

60 Филиал ГУП РК Солнечная 
Таврика Санаторий Дружба Договор от 11.01.2023 г. текущая 210

61 ЧУГЦЕНКО ГЕННАДИЙ 
ВАЛЕРИЕВИЧ ИП Основной договор текущая 157

62 Швайко Ирина Анатольевна ИП Основной договор

Подтвержденн 
ая актом 
сверки на 

30.06.2024 г.

51

63 ЭЛЕКТРОКОНТАКТ ООО Основной договор текущая 15

64 ЯСИНСКИЙ ЮРИЙ
ЛЕОНИДОВИЧ ИП Основной договор

Сомнительная, 
создан резерв 

100%
10

ИТОГО по расчетам с поставщиками и подрядчиками (6 - 64) 2 226

65 НДС по авансам и предоплатам 
выданным Не числится

66 Прочая задолженность по 
претензиям

Подтверждена 
исполнительны 

ми листами, 
соглашениями, 

судебными 
решениями

491

67

Расчеты с подотчетными 
лицами Текущая задолженность по 

авансам выданным, 
отчитались в июле 2024 г

Подтверждена 
расходными 
кассовыми 
ордерами

5

Итого по разделу 12 «Дебиторская задолженность» 3 259
13. Прочие активы

№ 
п/п Наименование Стоимость по балансу на 

30.06.2024, тыс. руб
1 2 3

13.1. Исключительные права на результаты интеллектуальной деятельности, не являющиеся нематериальными 
активами

13.2. Права на результаты научно-технической деятельности



35

13.3. Иное имущество

Итого по разделу 13 «Прочие активы» не числятся

13.3. Иное имущество____________________________________________________________

_________________ Итого по разделу 13 «Прочие активы»________________не числятся
14. Долгосрочные обязательства (кредиторская задолженность)

№ 
п/п Наименование кредитора (ОГРН)

Основание возникновения 
(договор от__

№_____, вексель, иное)

Дата 
исполнения

Стоимость по балансу на 
31.08.2024г., тыс. руб.

1 2 3 4 5
14.1. Кредиты

________________________________
14.2. Займы

14.3. Отложенные налоговые обязательства
Н

14.4. Оценочные обязательства

14.5. Прочие

1
Арендные обязательства (в 
дисконтированной оценке)

Договор аренды №3-н от 
16.01.2020 по земельному 
участку, расположенному 

по адресу Республика 
Крым, г. Евпатория, ул.

Полупанова, дом 10 с 
кадастровым номером 

90:18:010109:215
сроком на 49 

лет 15356
Итого (1ед) Прочие 15356

Итого по разделу 14 «Долгосрочные обязательства 
(кредиторская задолженность)» 15 367
15. Краткосрочные обязательства (кредиторская задолженность)

№ 
п/п

Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения 

(договор от_____
№ , вексель, иное)

Дата исполнения

Стоимость по балансу н 
30.06.2024г., 

тыс. руб

1 2 3 4 5
15.1. Кредиты

Не числятся
15.2. Займы

1 МУП «КурортТоргСервис» б/н от 05.06.2024 до 15.07.2024г 5000

15.3 Кредиторская задолженность

№ Бух. 
Счета

Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения, (договор 
от______№_____,
вексель, иное)

Стоимость 
по 

промежуто 
чному 

балансу на 
30.06.2024

Дата Оплаты

60 "Расчеты с поставщиками и подрядчиками"

"Исида Крым"

Договор поставки воды

109
Погашено июль 
2024г.

Договор поставки воды 
№103 от 03.06.2019, УПД 
№390 от 30.05.2024, 
Договор поставки воды 
№392 от 31.05.2024

АКУЛОВА НАТАЛЬЯ 
ВЛАДИМИРОВНА ИП

Договор № 78 от 
15.05.2019, УПД№ 0006- 
000441 от 23.06.2024

140
УПД№ 0006- 
000441 от 
23.06.2024



36

Бастраков Игорь Сергеевич
Договор поставки 
материалов от 11.09.2023, 
УПД №304 от 20.05.2024г, 
УПД№493 от 30.06.2024

194
УПД №304 от 
20.05.2024г, 
УПД№493 от 
30.06.2024

Белов Андрей Сергеевич ИП

Договор на ремонт 
холодильного обору 
дования №29 от 
20.03.2019, УПД №376 от 
1505.2024, УПД №479 от 
27.06.2024г.

61
УПД №376 от 
1505.2024, УПД 
№479 от 
27.06.2024г.

Боровицкое страховое 
общество АО

Договор страхования 
00055-01ГП00-22 от 
30.09.2022, УПД №360 от 
19.06.2024г.

71 Погашено июль 
2024г.

БРЕК-ТУР ООО
Договор на 
предоставление 
транспортных услуг УПД 
№2990 от 01.12.2023

220 УПД №2990 от 
01.12.2023

— БЫТСЕРВИС ООО

Договор по утилизации 
пищевых отходов 
23/2 от 09.01.2023, УПД 
№526-527 от 26.06.2024г

31 УПД №526-527 от 
26.06.2024г

ВЕКТОР-ФАРМА ООО
Договор поставки 
фармацевтики УПД №357- 
452 с 09.05.2024г. по 
27.06.2024г.

131 Погашено июль 
2024г.

ВОДА КРЫМА»

Договор на поставку и 
отведение воды. АКТ 
№502 от 28.06.2024г.
3536 от 05.02.2018
4661 от 01.01.2024, Акт 
№502 от 28.06.2024г

314 Погашено июль 
2024г.

Грунтекс ООО
Договор №52/19-ГД от 
14.01.2019, УПД №2159 от
30.08.2024г.,

15 Не погашено

ГУПРК
Крымтеплокоммунэнерго

Договор на Услуги 
телекоммуникации №1548 
от 11.01.2021, Акт№289 от 
08.04.2024г, УПД№1148 от 
28.05.2024г., №1415 от 
19.062024г.

245

Акт№289 от 
08.04.2024г, №1148 
от 28.05.2024г., 
№1415 от 19.062024

Джорджевич Драган

Договор на оказание 
подрядных работ б/н от 
27.07.2022г. п\поручение 
№1223 от 04.06.2024г. 
УПД№ 0006-000138 от 
29.03.2024

11 Не погашено

ДИЗО

Договор на оказание услуг 
аренды
28-н от 10.03.2021, за 
услуги аренды
55 от 22.05.2020 за услуги 
аренды

161 Частичное 
погашение июль, 
август 2024г.

ДФ Руслана ООО Договор поставки 
безалкогольных напитков

33
УПД№000б-000463 
от 24.06.2024г

ЕВПАТОРИЯ-ЛИФТ ООО Договор на 
техобслуживание лифтов

11 Не погашено



37

5055/18 от 03.05.2018
5055/19 от 26.03.2019, 
УПД№000б-000408 от 
22.04.2021

ЕВПАТОРИЯ-ЛИФТ+ ООО 5 УПД№000б-003005 
от 01.12.2023

Енин Евгений Валентинович 
ИП.

Договор на обслуживание 
кондиционеров УПД №428 
от 13.06.2024г. №484 от 
21.06.2024г.

109
УПД №428 от 
13.06.2024г. №484 
от 21.06.2024г

ЖУДИНА МАРИЯ
ВАСИЛЬЕВНА ИП

Договор поставки 
полуфабрикатов № 150 с 
24.07.24 по 31.12.24, 
УПД №1089-1092 за июнь 
2024г. Акт сверки по 
состоянию на 30.06.2024

1 264 Погашено июль 
2024г.

ЗАХАРЕНКОВ АЛЕКСАНДР
АЛЕКСАНДРОВИЧ ИП

Договор ремонт фасада 
корпуса №57 от 
17.05.2024, П

676 УПД№000б-000511 
от 25.06.2024

Иванов Виталий Игоревич 
ИП

Договор на проведение 
культмассовых 
мероприятий, УПД №466 
от 25.06.2024г, УПД №467 
от 28.06.2024г.

280 Погашено июль 
2024г.

ИП Антошкина Наталья
Владиславна

Договор на поставку 
инвентаря, бетона. УПД 
№1791 от 12.09.2023г.
УПД№000б-001791 от 
12.09.2023

56 Не погашено

ИП Кишеня Вячеслав 
Александрович

Договор на Поступление 
мясных продуктов 
УПД№592-713 за июнь 
2024г.
Акт сверки по состоянию 
на 30.06.2024

491 Погашено июль 
2024г.№ 73 с 29.05.24 по

31.12.24
№ 74 с 29.05.24 по
31.12.24
№ 75 с 29.05.24 по
31.12.24

ИП Кондратьева Евгения 
Валерьевна

Договор на 
предоставление услуг по 
стирке белья 514 от 
29.06.2024г.

157
Акт сверки по 
состоянию на 
30.06.2024

ИП Лакатош Петр Петрович
Договор на Услуги 
спецтехники156 от 
16.07.2019, УПД №331 от 
25.05.2024г.

20 УПД №331 от 
25.05.2024г.

ИП Наумкина Юлия 
Викторовна

Договор поставки 
медицинского инвентаря и 
оборудования. УПД №823 
от 01.06.2023г., 
№1789 от 17.09.2023г

30 Не погашено

ИП Терещук Павел 
Анатольевич

Договор на оказание 
подрядных работ 3 041

Акт сверки по 
состоянию на 
30.06.2024

52 от 17.05.2024



38

53 от 17.05.2024
54 от 06.06.2024

ИП Умеров Ренат Меметович

Договор поставки 
хозяйственных товаров от 
01.03.2022, УПД №316-319 
от 21.05.24
№334-369 от 31.05.2024, 
№414-453 от 18.06.2024г

216
Погашено июль 
2024г.

УПД №438 от
20.06.2024г.

ИП Химич А.В. Договор на ремонтные 
работы оборудования 
столовой б\н от 22.09.2022

9

ИСАКОВА ВАЛЕНТИНА
АЛЕКСЕЕВНА ИП

Договор поставки 
продуктов № 17 с 01.02.24 
по 31.12.24г., Акт сверки 
по состоянию на 
30.06.2024

2 059 Погашено июль 
2024г.

КЖД»
Договор оказания услуг№ 
З-СМЭУ-1/22 от 
19.01.2022г, Акт сверки по 
состоянию на 30.06.2024

31 Погашено август, 
сентябрь 2024г.

КОЗАЧЕНКО АЛЕКСАНДР
ВИКТОРОВИЧ ИП

Договор(прочистка 
канализационных сетей) от 
01.01.2024г.

5 УПД №421 от 
14.06.2024г.

Колесникова Елена
Эдуардовна ИП

Договор поставки 
стройматериалов 56 УПД №832 от 

28.06.2024г.

КОРДЕЛЕТ-КРЫМ ООО
Договор поставки 
стройматериалов, УПД 
№436 от 19.06.2024г.

7 Погашено июль 
2024г.

Королёв Артём 
Владимирович

Договор на услуги 
доставки, УПД №1791 от 
12.09.2023г., УПД №458 от 
16.06.2024г.

2 Погашено июль 
2024г.

КОСТЫЛЕВ ВИТАЛИЙ 
СЕРГЕЕВИЧ ИП

Договор поставки 
кондитерских изделий 
УПД 435-464 от 
17.06.2024г., УПД№494- 
495 от 28.06.2024г.

374 Погашено июль 
2024г.

КРОСОООРСО

Договор на 
предоставление услуг по 
подбору кадров №198 от 
16.06.2022, УПД №280 от 
10.03.2024г.

86 Не погашено.

КРЫМХЛЕБ АО

Договор поставки 
хлебобулочных изделий

233

УПД №649 от 
15.06.2024г.

№ 136/24Е с 01.01.24 по
31.12.24

№ 185/24Е с 01.01.24 по
31.12.24

№ 185/24Е с 01.01.24 по
31.12.24

КРЫМЭНЕРГО ГУП РК

УПД №795 от 30.06.2024г. 447 Погашено июль 
2024г.

2823 от 09.01.2019

2823 от 11.01.2021

ЛАНТКЕВИЧ ИРИНА
ГЕННАДИЕВНА ИП

Договор на проведение 
культмассовых 
мероприятий.

457 Частичное 
погашение июль,



39

УПД№2399 от! 1.10.2023, 
УПД№2400 от 18.10.2024г.

август, сентябрь 
2024.

Погашено июль 
2024г.Лухтан Ольга Александровна

Договор на оказание услуг 
по перевозке пассажиров 
за июнь 202481 от 
29.05.2024 УПД№000б- 
000498 от 30.04.2024

55

МАЧУЛИН ГЕННАДИЙ 
ФЕДОРОВИЧ ИП

Договор на оказание 
транспортных услуг 81 от 
29.05.2024, УПД№2401 от 
28.09.2023г,2574 от 
30.09.2023г,2588 от 
15.10.2023г., 2589 от 
17.10.2023г

1 246 Не погашено

МЕГАФОН ПАО

Договор на 
предоставление телекомму 
никационных услуг 81 от 
29.05.2024, Акт на 
абонплату №2907 от 
31.12.2022г.

14 Не погашено

МЕДКОМ КРЫМ ООО За услуги медосмотра 81 
от 29.05.2024 148 Акт №348 от 

01.06.2024г.

Нева-Сайвэс ЧОО ООО

За услуги тревожной 
сигнализации №1385-ТК-1 
от 01.01.2021, УПД№ 
0006-000311 от 16.05.2024

3
Частичное 
погашение иль 
2024г.

Новиков Александр 
Викторович 5 от 11.03.2019 1 УПД№ 0006-000446 

от 21.06.2024
Новикова Светлана
Дмитриевна ИП

Договор по Заправке 
картриджей 2 УПД№ 0006-000332 

от 29.05.2024

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

Договор 34 от 13.02.2023 
на Обучение, 
переобучение и 
повышение квалификации, 
УПД№ 0006-000396 от 
10.06.2024

4 Погашено июль 
2024г.

НПК ДОНАСЕПТИКА ООО
Договор на поставку 
средств 
дезинфицирующих "Санит 
ЧАС"

17 УПД№000б-000481 
от 27.06.2024

НПО КОНСУЛЬТАНТ ООО
Договор Программа СПС 
Консультант Бухгалтер 
смарт-комплект

116
УПД№145 от
31.03.2024г, 245 от
30.04.2024г, 501 от
31.05.2024г.

НПП ДЕЗЦЕНТР ООО

Договор на оказание услуг 
дератизации 147

УПД№42 от 
31.01.2024, №230 от 
30.04.204, №231 от 
30.04.2024г.

Договор на поставку 
продуктов, УПД№000643 
от 15.06.2024

497 Погашено июль 
2024г.

ООО "ТД Михалин"

№ 16 с 16.09.23 по
31.12.23
№229 с 10.07.23 по
31.12.23
№229 с 10.07.23 по
31.12.23



40

№229 с 10.07.23 по
31.12.23
№ 78 с 30.05.24 по
31.12.24
№79 с 30.05.24 по
31.12.24
№ 79 с 30.05.24 по
31.12.24

— Договор на поставку 
продуктов №71 от 
02.06.2021

964

Погашено июль 
2024г.

№ 190 с 01.06.23 по
31.12.23
№ 190 с 01.06.23 по
31.12.23
№245 с 17.07.23 по
31.12.23
№ 246 с 17.07.23 по
31.12.23
№ 248 с 24.07.23 по
31.12.23
№ 248 с 24.07.23 по
31.12.23

ООО "Торговый дом 
"Черномор"

№279 с 21.08.23 по
31.12.23
№290 с 01.09.23 по
31.12.23
№290 с 01.09.23 по
31.12.23
№322 с 02.10.23 по
31.12.23
№ 69 с 29.05.24 по
31.12.24
№ 70 с 29.05.24 по
31.12.24
№72 с 29.05.24 по
31.12.24

ООО "Центр прогрессивного 
отдыха и развития 
"Семирамиды"

Договор на оказание услуг 
по формированию 
кадрового состава 
15/07/21 от 15.07.2021

15/08/21 от 15.08.2021

15/08/21 от 15.08.2021
15/08/21 от 15.08.2021

218
Акт сверки по 
состоянию на 
30.06.2024

ОСТАПЕНКО ЕВГЕНИЙ
СЕРГЕЕВИЧ ИП

Договор поставки 
продуктов № 76 с 29.05.24 
по 31.12.24

375
Акт сверки по 
состоянию на 
30.06.2024

Подгруша Сергей 
Александрович

Договор на оказание услуг 
по обрезке деревьев от 
23.06.2023

90 УПД №309-308 от 
14.05.2024г.

САДИЕВ ИЛИМДАР 
ИСМАИЛОВИЧ ИП

Договор поставки 
стройматериалов 70 УПД №1541 от 

15.09.2024г.
Сакское РОЭ ГУП РК 
Крымэнерго

Договор поставки 
электроэнергии 507 Акт№1124 от 

30.06.2024г.

СГС ООО Договор очистки 
канализационных сетей



41

12/2024 от 14.02.2024

13/2024 от 14.02.2024

14/2024 от 14.02.2024
15/2024 от 14.02.2024

430
УПД№000241 от 
02.05.2024

Сдобнова Валерия
Александровна ИП

Договор на услуги по 
очистке трубопроводов 239

Не погашено15/2024 от 14.02.2024, Акт 
сверки по состоянию на 
30.06.2024
75 от 16.05.2019

Селюх Лариса Николаевна

Договор №75 от 
16.05.2019 на услуги по 
перезарядке и теническому 
обслуживанию 
огнетушителей ОП2, 
УПД№000б-000374 от 
31.05.2024

79 Погашено июль 
2024г.

ТРАНСФЕР-КРЫМ82 ООО

Договор на 
предоставление 
Транспортных услуг от 
01.02.2024, УПД) 0006- 
000440 от 20.06.2024

133 Погашено июль 
2024г.

Управление Федерального 
казначейства по Республике 
Крым (ЕМОВО-филиал 
ФГКУ УВО ВНГ России по 
РК

Договор на оказание услуг 
охраны
РК-ЕП06-4026 от
11.01.2024
РК-ЕП06-4026 от
11.01.2024

10 УПД№ 0006-000394 
от 01.06.2024

Филиал ГУП РК Солнечная 
Таврика Санаторий Дружба

Договор №РК-ЕП06-4026 
от 11.01.2024 за услуги по 
отоплению и ГВС

1
Списание с 
расчетного счета 
0006-000031 от 
13.01.2023

Филиал Охрана Росгвардии 
по Республике Крым ФГУП

Договор на техническое 
обслуживание КПП 
83110220900 от 01.04.2024

83110220900 от 01.04.2024

1
УПД№000б-000855 
от 30.06.2024,
УПД№000б-000430
от 30.06.2024

ХОПЕРСКОВ МАКСИМ 
ВАЛЕРИЕВИЧ ИП

Договор на услуги по 
ремонту основных средств 
(электро-монтажные 
работы)

562 УПД№ 0006-000510 
от 25.06.2024

60 Итого по 60 счету: 17 787

№

п/п

Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения 
(договор от______

№_____, вексель, иное)

Стоимость 
по 

промежуто 
чному 

балансу на 
30.06.2024

Дата Оплаты

62 "Расчеты с покупателями и заказчиками"

1
Джепбарова Мария Тахировна

Договор 99/22, 
П\поручение №1079 от 
19.12.2023г.

7 П\поручение №1079 
от 19.12.2023г.



42

2

Малинкова Ирина 
Александровна

Договор на реализацию 
путевок, ПКО №69 от 
06.06.2023г

2 Не погашено

3
Незамов Иван Петрович

Договор от 01.01.2023г., 
ГЕпоручение №529 от 
06.07.2023г.

1 Не погашено

4

Некоммерческий фонд 
"ЦЕННОСТЬ ЖИЗНИ"

Контракт 17/05-2024 от 
17.05.2024г., п\поручение 
№84 от 19.06.2024

4 200 п\поручение №84 от 
19.06.2024

5

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ И 
ПОДДЕРЖКИ
ТУРИСТИЧЕСКОГО 
БИЗНЕСА"

14-09/24 от 14.09.2023, 
Предоплата за путевки 
п\поручения №360-4490 за 
июнь 2024г.

2 187 Акт сверки на 
30.06.2024г.

6 Общество с ограниченной 
ответственностью "Центр 
развития"

Договор 27/07-24 от 
27.04.2024г., п\поручение 
№344 от 14.05.2024г., 
№130 от 04.06.2024г.

84 ГЕпоручение №130 
от 04.06.2024

7 ООО "Агентство "Голубая 
лагуна"

Договор N5/09-24 от 
15.09.2023, 15/09-24 от 
15.09.2023г., п\поручения 
№984 от 24.11.2023г, 
№295 от 25.04.2024г.

2 588 П/ поручение №295 
от 25.04.2024, 
п\поручения №984 
от 24.11.2023г, 
№295 от 
25.04.2024г.

8
Шевский Сергей Влентинович

МП24/0001 от
03.04.2024г., ГЕпоручение 
№1от 20.05.2024г.

36 П\поручение№1 от 
20.05.2024

62 Итого по 62 счету : 9 105

№
Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения

Стоимость 
по 

промежуто 
чному 

балансу на 
30.06.2024

Дата Оплатып/п (договор от

№_____, вексель, иное)

76.05 "Расчеты с прочими поставщиками и подрядчиками
Симферопольский филиал АБ 
Россия

платежным поручением 
№1505 от 25.10.2023г. 9 23.10.2023

Итого Расчеты с прочими поставщиками и 
подрядчиками" 9

№
Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения

Стоимость 
по 

промежуто 
чному 

балансу на 
30.06.2024

Дата Оплатып/п (договор от_

№_____, вексель, иное)

76.41 "Расчеты по исполнительным документам"

1
Физические лица Исполнительные 

документы 72
Частичное 
погашение июль, 
август 2024г.

2

УФК по Астраханской области 
(УФССП РОССИИ ПО 
Астраханской области

Исполнительные 
документы 9

Не погашено

4

УФК по г.Москве Тропарево- 
Никулинское ОСП ГУФССП 
РОССИИ ПО Г. МОСКВЕ, л/с 
05731W02260)

Исполнительные 
документы 11



43

5

УФК по Республике Крым(ГУ 
РО ФСС РФ по республике 
Крым л/с04754С95020 )

Исполнительные 
документы 2

76.41

Итого по Расчетам по 
исполнительным 
документам:

94

№

Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения

Стоим-ть 
по 

промежуто 
иному 

балансу на 
30.06.2024

Дата Оплатып/п (договор от_____

№_____, вексель, иное)

76.07.2 «Задолженность по арендным платежам»
1 ДИЗО Договор аренды 

земельного участка от 
16.01.2020г

1367 Частичное 
погашение иль, 
август, сентябрь 

2024г.
76.07.2 Итого "Расчеты по 

задолженности по арендным 
платежам":

1367

№

Наименование кредитора, 
местонахождение и ОГРН

Основание 
возникновения

Стоимость 
по 

промежуто 
иному 

балансу на 
30.06.2024

Дата Оплатып/п (договор от

№_____, вексель, иное)

68.01.1 НДФЛ исчисленный налоговым 
агентом

Акт сверки с ИФНС и 
начисления по 6-НДФЛ 2 005 Частичное 

погашение Зкв.2024

68.02 Расчеты по НДС
Акт сверки с ИФНС и 
начисления в Декларациях 
по НДС за 1 и 2 кв.2024г

70
Частичное 
погашение Зкв.2024

68.07 Транспортный налог

Акт сверки с ИФНС и 
начисления расчету по 
транспортному налогу за 1 
и 2 кв. 2024г.

6

Частичное 
погашение Зкв.2024

68.08 Налог на имущество
Акт сверки с ИФНС и 
начисления по налогу на 
имущество за 1 и 2 кв.2024г.

83
Частичное 
погашение Зкв.2024

68.90 Единый налоговый счет
Сальдо подтверждено 
Актом сверки с ИФНС по 
состоянию на 31.08.2024г.

2 173
Частичное 
погашение Зкв.2024

69.09 Страховые взносы по единому 
тарифу

Дебетовый оборот 
(опдата) подтвержден 
Актом сверки с ИФНС, 
кредитовый оборот 
подтвержден 
начислениями в отчете 
РСВ за 1 квартал и 
полугодие 2024г.

2 891

Частичное 
погашение Зкв.2024

69.11

Расчеты по обязательному 
социальному страхованию от 
несчастных случаев на 
производстве и 
профессиональных заболеваний

Дебетовый оборот 
(опдата) подтвержден 
Актом сверки с ИФНС, 
кредитовый оборот 
подтвержден начисленими 
в отчете ЕФС-1 за 1 
квартал и полугодие 2024г

19

Частичное 
погашение Зкв.2024

Итого Налоги и сборы 7 247

70 Расчеты с персоналом по 
оплате труда

Расчетно-платежные 
ведомости за июнь 2024г. 5 409 Частичное 

погашение Зкв.2024



44

71 Расчеты с подотчетными 
лицами (физ. Лицами)

Авансовые отчеты за 1 
полугодие 2024г. 32 Частичное 

погашение Зкв.2024

73 Расчеты с персоналом по 
прочим операциям 4 Частичное 

погашение Зкв.2024
75.02 Расчеты по выплате доходов 699

Итого 6 144
Итого Краткосрочная кредиторская задолженность: 41 753

16. Прочие (непросроченные) обязательства

№ 
п/п

Контрагент (наименование, 
местонахождение ОГРН)

Основание возникновения 
(договор от__

№ , вексель, иное)

Дата 
исполнения

Размер обязательства, 
тыс. руб.

1 2 3 4 5
16.1. Выданные обеспечения обязательств и платежей

Не числятся
16.2. Полученные обеспечения обязательств и платежей

Не числятся
16.3. Иные

Не числятся
Прочие (непросроченные) обязательства не числятся

17. Иные ценности

№ 
п/п Наименование Основание(договор 

аренды и т.п.)

Срок 
пользования, 

хранения

Стоимость по 
промежуточному балансу на 

30.06.2024, 
тыс. руб.

1 2 3 4 5
17.1. Арендованные основные средства (по лизингу)

Арендованные основные средства (по лизингу) не числятся
17.2. Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное хранение

Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное хранение, не числятся
17.3. Материалы, принятые в переработку

Материалы, принятые в переработку, не числятся
17.4. Товары, принятые на комиссию

Товары, принятые на комиссию, не числятся
17.5. Оборудование, принятое для монтажа

Оборудование, принятое для монтажа, не числятся
17.6. Прочие

Иные ценности не числятся

Директор
ООО «ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУРОР

И.о. главного бухгалтера
ООО «ЕВПАТОРИЯ-КРЫМ-КУР

СОГРлЩЕСТВ°^ С.В. Павицкая

О.В. Яковлева


